英大泰和财产保险股份有限公司河南分公司
鹤壁营销服务部关于获取《中华人民共和国保险

许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会鹤壁监管分局批准，英

大泰和财产保险股份有限公司河南分公司鹤壁营销服务部

已获取《中华人民共和国保险许可证》,现予以公告。

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司河南分公司

鹤壁营销服务部

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务。

批准日期：2016 年 09 月 13 日

机构住所：河南省鹤壁市淇滨区九州路东段南、泰山路

以西鹤源电力（集团）有限公司 10 号楼 106（1-2 层 106

铺）

机构编码：000135410611001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会鹤壁监管分局

发证日期：2022 年 08 月 03 号

联系电话：0392-6612035

特此公告。